CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ
PODER LEGISLATIVO

Portaria Nº 32/2025

Autoria: Mesa Diretora
Nº do Protocolo: 221/2025
Protocolado em: 13/05/2025 11h44

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Vereador Pedro Marconi de Souza Rodrigues, no uso
das atribuições legais que confere o artigo 58, II do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Especial, composta pelos Vereadores Cor Jesus Moreno, Maurício Pereira
de Carvalho e Patrick José Santos Oliveira, para apurar informações sobre a situação da frota de
veículos da Secretaria Municipal de Saúde, consoante Requerimento 54/2025, aprovado em reunião
plenária.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 14/05/2025 às 09:14:00 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
ed

ro
 M

ar
co

ni
 d

e
So

uz
a

Ro
dr

ig
ue

s,
 P

at
ric

k
Jo

sé
 S

an
to

s
Ol

iv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ca

ra
nd

ai
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

LH
ED

-B
IJK

S-
M

46
5V

-9
X0

BQ
-S

M
W

G
7

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Rua Dr. Rubens V Amado, nº 217 - Nossa Senhora do Rosário - CEP 36.280-000 - Carandai - MG - Contato: (32)
93300-6054 - Email: contato@camaracarandai.mg.gov.br - Site: www.camaracarandai.mg.gov.br - CNPJ nº

19.558.113/0001-35

https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/XLHED-BIJKS-M465V-9X0BQ-SMWG7
https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/XLHED-BIJKS-M465V-9X0BQ-SMWG7

CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 32/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 13/05/2025 11:42:53
Hash Interno: i0tqr8ky9l4xlp2jfcokhhkbadvhlhqk4i2xsu14

Chave de Verificação

XLHED-BIJKS-M465V-9X0BQ-SMWG7
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmcarandai.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

675.***.***-68 Pedro Marconi de Souza Rodrigues Assinado em 13/05/2025 11:50

130.***.***-75 Patrick José Santos Oliveira Assinado em 13/05/2025 11:50

Esta folha foi gerada automaticamente em: 14/05/2025 às 09:14:00 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
ed

ro
 M

ar
co

ni
 d

e
So

uz
a

Ro
dr

ig
ue

s,
 P

at
ric

k
Jo

sé
 S

an
to

s
Ol

iv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ca

ra
nd

ai
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

LH
ED

-B
IJK

S-
M

46
5V

-9
X0

BQ
-S

M
W

G
7

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Rua Dr. Rubens V Amado, nº 217 - Nossa Senhora do Rosário - CEP 36.280-000 - Carandai - MG - Contato: (32)
93300-6054 - Email: contato@camaracarandai.mg.gov.br - Site: www.camaracarandai.mg.gov.br - CNPJ nº

19.558.113/0001-35

https://cmcarandai.gwlegis.com.br/doc/ato-administrativo/9/documento
https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/XLHED-BIJKS-M465V-9X0BQ-SMWG7
https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/XLHED-BIJKS-M465V-9X0BQ-SMWG7